
Projekt 
 
z dnia  14 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2023 r., poz.40 ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz.645), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej: 

- nr 161591W (ul. Bursztynowa w Kobylinie) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF99950-B4B1-4C14-8427-3EC74EF19FA0. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/.../24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 23 października 2024 r. 

Stary przebieg drogi gminnej nr 161591W 
Kobylin (od ul. Kobylińskiej do dr. pow. 

1647W (ul.Armii Krajowej) 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 161591W 
Kobylin (od ul. Kobylińskiej do dr. pow. 1647W 

(ul.Armii Krajowej) 

1. 

Ul. Bursztynowa (od ul. Kobylińskiej do dr. 
pow. 1647W ul.Armii Krajowej) –dz. nr: 
119  

Ul. Bursztynowa (od ul. Kobylińskiej do dr. 
pow. 1647W ul.Armii Krajowej) –dz. nr: 51/1; 
118/4; 119; 24/1; 25/1; 26/1; 28/1; 271/23; 50/3; 
118/14; 120/10; 122/6;  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF99950-B4B1-4C14-8427-3EC74EF19FA0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały dotyczy ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 161591W ul. Bursztynowej w Kobylinie, 
uwzględniając działki ewidencyjne stanowiąc pas drogowy po jej budowie. 

W wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzania negocjacji, numer WI.271.3.2023.KOI pn: „Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Kobylin, Gmina Grójec na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Kobylińskiej” Ul. Bursztynowa została 
przebudowana zgodnie z Decyzją nr 68/2021 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wydanej przez 
Starostę Grójeckiego w dniu 20 stycznia 2021r. Zmiana pasa drogowego ww. drogi związana jest 
z wybudowaniem nowej jezdni drogi wraz z infrastrukturą drogową, które spełniają warunki techniczne dla 
dróg gminnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF99950-B4B1-4C14-8427-3EC74EF19FA0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


